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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

1 1 IZQUIERDO TELLO RAFAEL ELITE 25.62 25.68 25.10 25.10

2 6 CUADRADO PAESA GUILLERMO CADETE 25.45 25.57 25.21 25.21 0.11

3 3 PEREZ CIANCA HUGO JUNIOR 26.82 26.44 26.39 26.39 1.29

4 12 GIL RILLO JORGE MASTER 40 26.81 26.62 26.52 26.52 1.42

5 9 BAIER JOSE CARLOS MASTER 40 27.09 26.77 26.83 26.77 1.67

6 11 PALACIO YUS PEDRO JOSE MASTER 40 27.73 27.61 27.56 27.56 2.46

7 40 ROSA BAIER BRYAN INFANTIL 28.01 28.08 27.60 27.60 2.50

8 4 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE 28.23 28.06 28.81 28.06 2.96

9 45 ABAD GUTIERREZ RUTH INFANTIL FEM. 28.79 28.42 28.52 28.42 3.32

10 30 BLANCO GIMENEZ ALEJANDRO ALEVIN 28.98 28.61 29.05 28.61 3.51

11 29 PALACIO PEÑA MIGUEL ALEVIN 29.17 28.93 28.90 28.90 3.80

12 38 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL 29.06 28.91 29.72 28.91 3.81

13 36 ROYO BLESA ARTURO ALEVIN 29.75 29.62 29.99 29.62 4.52

14 35 PARDO GONGORA MAURO ALEVIN 30.61 29.98 30.65 29.98 4.88

15 37 CESAR RODRIGUEZ DIEGO ALEVIN 30.09 30.23 30.40 30.09 4.99

16 7 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 30 30.47 30.77 30.44 30.44 5.34

17 10 PABLO MARTINEZ ENRIQUE MASTER 40 30.73 30.48 31.24 30.48 5.38

18 8 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 30.92 31.63 30.52 30.52 5.42

19 34 ESTEBAN PARICIO ANGEL ALEVIN 31.09 30.82 30.90 30.82 5.72

20 43 SANCHEZ GIL SAUL INFANTIL 31.57 31.06 31.01 31.01 5.91

21 42 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL INFANTIL 31.16 31.60 31.49 31.16 6.06

22 2 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. 31.54 31.31 31.62 31.31 6.21

23 5 GABAS MATEO SANTIAGO CADETE 31.99 31.67 31.67 6.57

24 41 GALVEZ ZARAGOZA YOEL INFANTIL 32.37 31.91 32.37 31.91 6.81

25 28 JULVEZ BELLO ACHER ALEVIN 32.07 32.25 31.98 31.98 6.88

26 26 PARDO RUS LUCAS PRINCIPIANTE 33.02 32.75 32.54 32.54 7.44

27 31 CONTAMINA ALBA ENRIQUE ALEVIN 33.77 33.25 32.84 32.84 7.74

28 33 MICOLAU NUÑEZ DANIEL ALEVIN 32.91 33.09 35.92 32.91 7.81

29 22 RIVERA MEDINA MATEO PRINCIPIANTE 33.57 34.09 33.32 33.32 8.22

30 27 LOZANO ARIZA PILAR PRINCIPIANTE FE 34.92 33.70 33.77 33.70 8.60

31 25 GONZALEZ ARRIZABALAGA ERIK PRINCIPIANTE 34.15 33.97 40.33 33.97 8.87

32 32 PASCUAL DEL CAMPO ALBERTO ALEVIN 40.39 34.42 33.99 33.99 8.89

33 24 MALDONADO VICENTE DANIEL PRINCIPIANTE 35.43 34.89 48.91 34.89 9.79

34 44 PORTERO VAL JARA INFANTIL FEM. 35.27 37.24 35.79 35.27 10.17

35 15 GARAGORRI GONZALEZ MARTIN PROMESA 7 Y 8 35.54 35.35 35.35 10.25

36 14 LAPESA VICENTE GUILLERMO PROMESA 5 Y 6 35.48 35.89 36.02 35.48 10.38

37 19 SANZ LORENZO YERAY ANDRES PROMESA 7 Y 8 36.15 36.19 37.13 36.15 11.05

38 23 PARDO GONGORA LUCA PRINCIPIANTE 36.16 36.37 36.66 36.16 11.06

39 18 MUÑIO BLANQUE ANCHEL PROMESA 7 Y 8 36.66 37.18 36.86 36.66 11.56

40 21 GARCIA CASES ADRIAN PROMESA 7 Y 8 37.74 37.24 37.23 37.23 12.13

41 20 POVEDA MILLAN DAMIAN PROMESA 7 Y 8 37.31 37.96 37.47 37.31 12.21

42 13 GASCON MURCIA IZAN PROMESA 5 Y 6 37.93 37.57 37.88 37.57 12.47

43 16 LOZANO ARIZA JORGE PROMESA 7 Y 8 42.92 40.59 41.47 40.59 15.49

44 17 MICOLAU NUÑEZ DAVID PROMESA 7 Y 8 43.93 44.38 44.12 43.93 18.83
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

  PROMESA 5 Y 6  

1 14 LAPESA VICENTE GUILLERMO PROMESA 5 Y 6 35.48 35.89 36.02 35.48

2 13 GASCON MURCIA IZAN PROMESA 5 Y 6 37.93 37.57 37.88 37.57 2.09

  PROMESA 7 Y 8  

1 15 GARAGORRI GONZALEZ MARTIN PROMESA 7 Y 8 35.54 35.35 35.35

2 19 SANZ LORENZO YERAY ANDRES PROMESA 7 Y 8 36.15 36.19 37.13 36.15 0.80

3 18 MUÑIO BLANQUE ANCHEL PROMESA 7 Y 8 36.66 37.18 36.86 36.66 1.31

4 21 GARCIA CASES ADRIAN PROMESA 7 Y 8 37.74 37.24 37.23 37.23 1.88

5 20 POVEDA MILLAN DAMIAN PROMESA 7 Y 8 37.31 37.96 37.47 37.31 1.96

6 16 LOZANO ARIZA JORGE PROMESA 7 Y 8 42.92 40.59 41.47 40.59 5.24

7 17 MICOLAU NUÑEZ DAVID PROMESA 7 Y 8 43.93 44.38 44.12 43.93 8.58

  PRINCIPIANTE  

1 26 PARDO RUS LUCAS PRINCIPIANTE 33.02 32.75 32.54 32.54

2 22 RIVERA MEDINA MATEO PRINCIPIANTE 33.57 34.09 33.32 33.32 0.78

3 27 LOZANO ARIZA PILAR PRINCIPIANTE FE 34.92 33.70 33.77 33.70 1.16

4 25 GONZALEZ ARRIZABALAGA ERIK PRINCIPIANTE 34.15 33.97 40.33 33.97 1.43

5 24 MALDONADO VICENTE DANIEL PRINCIPIANTE 35.43 34.89 48.91 34.89 2.35

6 23 PARDO GONGORA LUCA PRINCIPIANTE 36.16 36.37 36.66 36.16 3.62

  ALEVIN  

1 30 BLANCO GIMENEZ ALEJANDRO ALEVIN 28.98 28.61 29.05 28.61

2 29 PALACIO PEÑA MIGUEL ALEVIN 29.17 28.93 28.90 28.90 0.29

3 36 ROYO BLESA ARTURO ALEVIN 29.75 29.62 29.99 29.62 1.01

4 35 PARDO GONGORA MAURO ALEVIN 30.61 29.98 30.65 29.98 1.37

5 37 CESAR RODRIGUEZ DIEGO ALEVIN 30.09 30.23 30.40 30.09 1.48

6 34 ESTEBAN PARICIO ANGEL ALEVIN 31.09 30.82 30.90 30.82 2.21

7 28 JULVEZ BELLO ACHER ALEVIN 32.07 32.25 31.98 31.98 3.37

8 31 CONTAMINA ALBA ENRIQUE ALEVIN 33.77 33.25 32.84 32.84 4.23

9 33 MICOLAU NUÑEZ DANIEL ALEVIN 32.91 33.09 35.92 32.91 4.30

10 32 PASCUAL DEL CAMPO ALBERTO ALEVIN 40.39 34.42 33.99 33.99 5.38

  INFANTIL  

1 40 ROSA BAIER BRYAN INFANTIL 28.01 28.08 27.60 27.60

2 45 ABAD GUTIERREZ RUTH INFANTIL FEM. 28.79 28.42 28.52 28.42 0.82

3 38 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL 29.06 28.91 29.72 28.91 1.31



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1er CAMPEONATO DE ARAGÓN DE PUMPTRACK

LIGA ARAGONESA PUMPTRACK

CATEGORÍAS

BMX SCHOLL ZARAGOZABMX SCHOLL ZARAGOZAVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.00

26/09/2021  /  LA GINEBROSA (TERUEL) El 26/09/2021 a 17:36  /  Página 2/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

4 43 SANCHEZ GIL SAUL INFANTIL 31.57 31.06 31.01 31.01 3.41

5 42 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL INFANTIL 31.16 31.60 31.49 31.16 3.56

6 41 GALVEZ ZARAGOZA YOEL INFANTIL 32.37 31.91 32.37 31.91 4.31

7 44 PORTERO VAL JARA INFANTIL FEM. 35.27 37.24 35.79 35.27 7.67

  CADETE  

1 6 CUADRADO PAESA GUILLERMO CADETE 25.45 25.57 25.21 25.21

2 4 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE 28.23 28.06 28.81 28.06 2.85

3 5 GABAS MATEO SANTIAGO CADETE 31.99 31.67 31.67 6.46

  JUNIOR  

1 3 PEREZ CIANCA HUGO JUNIOR 26.82 26.44 26.39 26.39

  ELITE  

1 1 IZQUIERDO TELLO RAFAEL ELITE 25.62 25.68 25.10 25.10

  SUB-23 FEM.  

1 2 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. 31.54 31.31 31.62 31.31

  MASTER 30  

1 7 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 30 30.47 30.77 30.44 30.44

  MASTER 40  

1 12 GIL RILLO JORGE MASTER 40 26.81 26.62 26.52 26.52

2 9 BAIER JOSE CARLOS MASTER 40 27.09 26.77 26.83 26.77 0.25

3 11 PALACIO YUS PEDRO JOSE MASTER 40 27.73 27.61 27.56 27.56 1.04

4 10 PABLO MARTINEZ ENRIQUE MASTER 40 30.73 30.48 31.24 30.48 3.96

5 8 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 30.92 31.63 30.52 30.52 4.00
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

  PROMESA 5 Y 6  

1 14 LAPESA VICENTE GUILLERMO PROMESA 5 Y 6 35.48 35.89 36.02 35.48

2 13 GASCON MURCIA IZAN PROMESA 5 Y 6 37.93 37.57 37.88 37.57 2.09

  PROMESA 7 Y 8  

1 15 GARAGORRI GONZALEZ MARTIN PROMESA 7 Y 8 35.54 35.35 35.35

2 19 SANZ LORENZO YERAY ANDRES PROMESA 7 Y 8 36.15 36.19 37.13 36.15 0.80

3 18 MUÑIO BLANQUE ANCHEL PROMESA 7 Y 8 36.66 37.18 36.86 36.66 1.31

4 20 POVEDA MILLAN DAMIAN PROMESA 7 Y 8 37.31 37.96 37.47 37.31 1.96

5 16 LOZANO ARIZA JORGE PROMESA 7 Y 8 42.92 40.59 41.47 40.59 5.24

  PRINCIPIANTE  

1 26 PARDO RUS LUCAS PRINCIPIANTE 33.02 32.75 32.54 32.54

2 22 RIVERA MEDINA MATEO PRINCIPIANTE 33.57 34.09 33.32 33.32 0.78

3 25 GONZALEZ ARRIZABALAGA ERIK PRINCIPIANTE 34.15 33.97 40.33 33.97 1.43

4 24 MALDONADO VICENTE DANIEL PRINCIPIANTE 35.43 34.89 48.91 34.89 2.35

  PRINCIPIANTE FEM.  

1 27 LOZANO ARIZA PILAR PRINCIPIANTE FE 34.92 33.70 33.77 33.70

  ALEVIN  

1 30 BLANCO GIMENEZ ALEJANDRO ALEVIN 28.98 28.61 29.05 28.61

2 29 PALACIO PEÑA MIGUEL ALEVIN 29.17 28.93 28.90 28.90 0.29

3 36 ROYO BLESA ARTURO ALEVIN 29.75 29.62 29.99 29.62 1.01

4 35 PARDO GONGORA MAURO ALEVIN 30.61 29.98 30.65 29.98 1.37

5 37 CESAR RODRIGUEZ DIEGO ALEVIN 30.09 30.23 30.40 30.09 1.48

6 34 ESTEBAN PARICIO ANGEL ALEVIN 31.09 30.82 30.90 30.82 2.21

7 28 JULVEZ BELLO ACHER ALEVIN 32.07 32.25 31.98 31.98 3.37

8 31 CONTAMINA ALBA ENRIQUE ALEVIN 33.77 33.25 32.84 32.84 4.23

  INFANTIL  

1 40 ROSA BAIER BRYAN INFANTIL 28.01 28.08 27.60 27.60

2 38 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL 29.06 28.91 29.72 28.91 1.31

3 43 SANCHEZ GIL SAUL INFANTIL 31.57 31.06 31.01 31.01 3.41
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4 42 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL INFANTIL 31.16 31.60 31.49 31.16 3.56

5 41 GALVEZ ZARAGOZA YOEL INFANTIL 32.37 31.91 32.37 31.91 4.31

  INFANTIL FEM.  

1 45 ABAD GUTIERREZ RUTH INFANTIL FEM. 28.79 28.42 28.52 28.42

2 44 PORTERO VAL JARA INFANTIL FEM. 35.27 37.24 35.79 35.27 6.85

  CADETE  

1 6 CUADRADO PAESA GUILLERMO CADETE 25.45 25.57 25.21 25.21

2 4 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE 28.23 28.06 28.81 28.06 2.85

3 5 GABAS MATEO SANTIAGO CADETE 31.99 31.67 31.67 6.46

  ELITE  

1 1 IZQUIERDO TELLO RAFAEL ELITE 25.62 25.68 25.10 25.10

  SUB-23 FEM.  

1 2 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. 31.54 31.31 31.62 31.31

  MASTER 30  

1 7 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 30 30.47 30.77 30.44 30.44

  MASTER 40  

1 12 GIL RILLO JORGE MASTER 40 26.81 26.62 26.52 26.52

2 9 BAIER JOSE CARLOS MASTER 40 27.09 26.77 26.83 26.77 0.25

3 11 PALACIO YUS PEDRO JOSE MASTER 40 27.73 27.61 27.56 27.56 1.04

4 8 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 30.92 31.63 30.52 30.52 4.00
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